
BAUHOF ON LOONUD INTEGREERITUD RISKIDE HALDAMISE SÜSTEEMI 
WATCHGUARDI LAHENDUSTEGA 

TEAVE KLIENDI KOHTA

ÜLESANDED

TOOTED, LAHENDUSED JA TEENUSED

ÄRILISED JA TEHNILISED SAAVUTUSED

“Võrguriskid võivad tekkida kõikjal. Kõige halvemal juhul võivad need riskid 
kahjustada teie süsteemi veel enne, kui te nende olemasolust teada saate. 
Seetõttu on rahuliku meele jaoks vajalik tõhus ja toimiv võrguturvalisuse lahendus. 
Me võtsime WatchGuardi kasutusele selle unikaalse arhitektuuri tõttu, mis pakub 
meile intelligentseid, kiireid ja hallatavaid lahendusi koos lisavõimalustega. Peame 
seda suurepäraseks lahenduseks. Esimene mulje on oluline – Adventus Solutions 
sai kohe meie soovidest ja nõudmistest aru. Nende kvalifitseeritud, asjatundlikud ja 
kogenud spetsialistid jätsid väga hea mulje, osutades teenuseid kõige kõrgemal 
professionaalsel tasemel.” 

Julia Ležeiko
IT-juht
Bauhof

PROJEKTI ANDMED KLIENDI PROFIIL

Bauhof on Eesti suurim ehitusmaterjalide ja aiakaupade müüja. Bauhof on loodud 
rahvusvahelise DIY (tee ise) kontseptsiooni alusel ning ettevõttel on Eestis 13 kauplust. Tänu 
soodsatele hindadele, parimale sortimendile, kiirele teenindusele ja kaupluste mugavatele 
asukohtadele koos tasuta parkimisega on Bauhof meeldiv koht sisseostude tegemiseks nii 
era- kui ka äriklientide jaoks. Lisaks professionaalsele tootevalikule pakub Bauhof klien-
tidele inspireerivat ostukeskkonda ja tooteid. Bauhofi missioon on ehitusmaterjalide ja 
aiakaupade ostuprotsessi lihtsustada. 

Bauhof pöördus Adventus Solutionsi poole sellise ülesandega – ettevõtte tulemüür oli 
vananenud, mis seadis ohtu nii andmed ja süsteemid kui ka tegevuse tõhususe. 
Ettevõtte meeskond hakkas ülesannet täitma õigeaegselt ja positiivse lähenemisega, 
pakkudes lahendusi, mis tagavad: 

efektiivse dubleerimise
viiruse- ja spämmivastased lahendused, sissemurdmise vastase süsteemi (IPS) ja 
pilveteenused kaitseks ohtude eest
parema võrguarhitektuuri
võrgu parema haldamise

Kõik Bauhofi kauplused on ühendatud ühte kohtvõrku ning kogu infovahetus toimub 
WatchGuardi tulemüüri kaudu: internetiühendused, kassasüsteemid jne.
Tohutu eelis kliendi jaoks on see, et tööle rakendati kõige uuem WatchGuardi 
lahendus, millel on palju lisavõimalusi. 
Lisaeelis on see, et hallatavad lahendused võimaldavad kliendil võrguturvalisuse 
kulusid optimeerida.
UTM Lahenduse rentimine tagab parima efektiivsuse ja tõhususe kombinatsiooni

Projekt ellu viidud: 2013 aastal
Äripartner: Adventus Solutions 
(Tallinn, Eesti)

Koht: Eesti
Valdkond: jaemüük
Kasutajate arv: 184 kasutajat 13 kontoris

Adventus Solutions töötas kliendi jaoks välja nüüdisaegsel  tehnoloogial  UTM- (unified 
threat management) baseeruva teenuse koos dubleerimisega. See sisaldab:

Watchguard XTM 525 klastrit
Watchguard XCS-i laiendatavat sisuturvalisust
hallatavaid lahendusi (kaks seadet ning täielik tugi ja teenused)


